Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

от 07.03.2006 №67

О протесте прокурора города Стрежевого
на ст.ст.10,13,14,18,35,36,52,66, главу III
Устава городского округа Стрежевой

       Рассмотрев протест прокурора города Стрежевого на ст.ст.10,13,14,18,35,36,52,66,
главу III Устава городского округа Стрежевой,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокурора города Стрежевого.
2. Предложить Администрации городского округа Стрежевой организовать работу

по подготовке проекта изменений и дополнений в Устав городского округа Стрежевой.
3. О результатах рассмотрения протеста сообщить прокурору города Стрежевого.

Председатель Думы городского округа  Мэр городского округа

___________________ В.М. Харахорин ____________________ А.В. Трошин